２０２４年 ２月 ２日

各  位

    会  社  名  合  同  製  鐵  株  式  会  社

(URL https://www.godo-steel.co.jp/)

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  内 田  裕 之

(コード番号 5410  東証プライム)

問合せ先 常務執行役員総務部長 甲斐 嘉久

本社オフィス移転のお知らせ

当社は、本社オフィスをＪＰタワー大阪（大阪市北区）へ移転いたしますので、お知らせいたします。

今般、「合同製鐵グループ中期ビジョン２０２５」を見直す中、災害などの発生時においてＢＣＰ対策と

して優れた機能を備えるオフィスビルへの移転を決定しました。新たな本社では、柔軟かつ効率的なオフ

ィス空間を構築することで、従業員のコミュニケーション活性化による一体感の醸成や個々の創造力およ

び生産性の向上を図り、人的資本経営に資する働きやすい職場づくりを推進してまいります。

なお、業績への影響は軽微であります。

【新オフィスの概要】

(1) 移転先：大阪府大阪市北区梅田三丁目２番２号 ＪＰタワー大阪１９階

(2) 移転日：２０２４年末（予定）

入居予定の「ＪＰタワー大阪｣外観

以 上